
Nasi Spo?ecznicy

Data publikacji

26.01.2023

Mieszka?cy

Nasi Spo?ecznicy

24 stycznia 2023 w Urzędzie Miejskim w Połczynie-Zdroju podpisano umowy z Programu Społeczny 2022-2024 na działania, które będą realizowane w okresie 1 lutego do 31 lipca br. w subregionie C. Każda z organizacji otrzymała dofinansowanie w wysokości 5000 zł. Program zainicjowany został przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego [Olgięda Geblewicza](#).

W spotkaniu uczestniczyli: Burmistrz Połczyna-Zdroju **Sebastian Witek**, **Natalia Wegner** - Prezes Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego, Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego **Stanisław Wziątek**, Skarbnik Gminy **Rafał Fischer**, a także przedstawiciele organizacji.

Umowy zostały podpisane z pięcioma organizacjami działającymi na terenie gminy Połczyn-Zdrój: Stowarzyszenie „Redo Aktywni”, które realizuje projekt „Kaligrafia co pod strzechy trafia”, Koło Gospodyń Wiejskich w Gawrocu, realizujące projekt „Ekofitness”, Stowarzyszenie Terapii Sztuk „?yj kolorowo” realizujące projekt „Pokocha chwasty”, Koło Gospodyń Wiejskich w Tychówku „Serce i Pasja” realizujące projekt „Dbam o naturę i ją maluję”, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Połczyna-Zdroju oraz Szwajcarii Połczyńskiej „Niezwykły Połczyn” realizujące projekt „PUKA” (Polsko- Ukraińskie Kino Artystyczne). Serdecznie gratulujemy!

Informacja o projektach

Stowarzyszenie „Redo Aktywni”, realizuje projekt „Kaligrafia co pod strzechy trafia”.

Miejscem realizacji projektu będzie klub szkolny Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Redle, a grupą odbiorców dzieci, młodzież i dorośli z Reda i okolicznych wsi. Zorganizowany będzie cykl zajęć/spotkań integracyjno-artystycznych i ekologicznych, podczas których będą doskonalone i poznawane tajniki piśmego, odręcznego pisanie inspirowanego kaligrafii, hand letteringiem oraz wykorzystaniem nowoczesnych technologii 3D.

Koło Gospodyń Wiejskich w Gawrocu, realizuje projekt „Ekofitness”.

Celem jest osiągnięcie wzrostu świadomości ekologicznej oraz samodoskonalenie, poszerzenie wiedzy na temat sztuki, odkrywanie talentów artystycznych w miejscowości Gawroniec i okolicy.

Stowarzyszenie Terapii Sztuk „?yj kolorowo” poprzez realizację projektu „Pokocha

chwasty” będzie uczyło poznania roślin najbardziej popularnych i niedocenianych – tzw. chwastów.

Będą one rozpoznawane, zbierane, suszone, a także wykorzystywane na różne sposoby ...barwione obrazy, przygotowywane ceramiczne kominki i sojowe wiece.

Koło Gospodyń Wiejskich w Tychówku „Serce i Pasja” realizuje projekt „Dbam o naturę i ją maluję”.

Hasłem projektu jest: „Bycie fit, to nie tylko dieta, to także porzucenie nałogów, zwiększenie aktywności fizycznej. Bycie fit to także podnoszenie świadomości w kwestii ekologicznej i ochrony środowiska”. W ramach projektu przeprowadzone zostaną: warsztaty relaksacyjne, warsztaty dietetyczne z praktycznym przygotowywaniem potraw fit, prelekcja na temat segregacji śmieci, wycieczki piesze i rowerowe, akcja „Sprzątanie świata”.

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Połczyna-Zdroju oraz Szwajcarii Połczyńskiej

„Niezwykły Połczyn” realizuje projekt „PUKA” (Polsko- Ukraińskie Kino Artystyczne), który będzie polegał po pierwsze na stworzeniu wspólnie przez młodzież polską oraz ukraińską, a także lokalną społeczność letniego kina na budynku garażu znajdującego się w siedzibie Stowarzyszenia, przygotowaniu terenu pod strefą dla widzów, następnie odbędzie się kilka seansów kina letniego, podczas których młodzież polska i ukraińska będzie miała możliwość lepszego zapoznania się, integracji oraz poznania kultur swoich krajów.

Program Społecznik funkcjonuje od 2017 roku wspierając działania oddolne mieszkanki i mieszkańcy Pomorza Zachodniego. Dzięki zaangażowaniu oraz aktywności lokalnych środowisk, pracy społecznej członki i członków organizacji pozarządowych, współpracy tysięcy wolontariuszy oraz otwartości partnerów w regionie zrealizowano dotychczas blisko dwa tysiące projektów. Miały one szeroki zakres tematyczny obejmujący zagadnienia: sportowe, ekologiczne, kulturalne, edukacyjne, wspierające, a ich wspólnym mianownikiem była i nadal będzie integracja lokalnych społeczności.

[#pomorzezachodnie](#) [#Karsa](#) [#społecznik](#) [#programspołecznik](#)

-
- [-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)
[-](#)

-
-
-
-

- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
-

- -
 -
 -
 -
-